Contact
10-2022
1/6
Spécifications sans garantie, sous
réserve de modifications techniques
Fiche technique
Goulottes de distribution Tehalit

Adhésive
GPV10010B
GPV10010BA
42
42
-
-
Goulotte 15x15 blanc
Adhésive
GPV150150B
GPV150150BA
75
75
-
-
Goulotte 20x20 blanc GPV20020B 114 -
Goulotte 30x30 blanc GPV30030B 360 -
Goulotte 40x40 blanc GPV40040B 450 -
Goulotte 40x60 blanc GPV40060B 750 -
Goulotte 40x90 blanc GPV40090B 1 200 -
Goulotte 60x150 blanc GPV60150B 3 560 -
Goulotte 60x190 blanc GPV60190B 1500 3000
Section par compartiment
Capacité en fils et câbles sans boitier d’appareillages

GPV10010BA
- - - - - - 1 1 1 1 8
- - - - - - 1 1 1 1 8
Goulotte 15x15 blanc
Adhésive
GPV150150B
GPV150150BA
12 8 6 4 1 1 1 4 2 1 10
12 8 6 4 1 1 1 4 2 1 10
Goulotte 20x20 blanc GPV20020B 18 12 9 6 1 1 3 6 4 2 12
Goulotte 30x30 blanc GPV30030B 50 34 26 18 5 4 8 16 11 6 25
Goulotte 40x40 blanc GPV40040B 70 48 36 24 6 4 10 22 14 10 23
Goulotte 40x60 blanc GPV40060B - - - - 14 11 22 45 30 10 29
Goulotte 40x90 blanc GPV40090B - - - - 21 16 34 70 46 15 32
Goulotte 60x150 blanc GPV60150B - - - - 63 45 99 220 147 108 54
Goulotte 60x190 blanc GPV60190B - - - - - - - - 25 50 19 38 39 78 80 160 53 106 38 76 54 54
(1) Attention : le nombre de conducteurs calculé correspond à une valeur optimisée, sans tenir compte du croisement des câbles à l’intérieur du conduit, ni du coefficient
de foisonnement.
Goulottes de distribution Tehalit
A